   Poznań, dnia 09.02.2015 r.
dot.: PN 3/15
DZP 33/2015
 
dot.: pytań do specyfikacji istotnych warunków zamówienia do postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego przeprowadzanego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę jałowego sprzętu medycznego (masek krtaniowych, rękawic chirurgicznych, cewników, ostrzy, przyrządów do żywienia) do Szpitala Klinicznego im. K. Jonschera UM w Poznaniu  (PN 3/15).
Pytanie nr 1 - dotyczy pakietu nr 4 poz. 2
Prosimy o dopuszczenie: Kraniki trójdrożne. Posiadający trójramienne niebieskie pokrętło, przezroczysta obudowę, prosty tor przepływu w obu kierunkach; optyczny  identyfikator pozycji otwarty/zamknięty. Z możliwością podawania tłuszczy i chemioterapeutyków. Posiadający niezależnie obracająca się nakrętkę Luer-Lock. Każde wejście kranika zabezpieczone fabrycznie zamontowanym koreczkiem. Pokrętło kranika obracające się w zakresie 360 stopni z optycznym skokiem co 45 stopni. Dopuszczenie w/w asortymentu pozwoli zaoferować korzystna ofertą jakościową i cenową.

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 2 - dotyczy pakietu nr 4 poz. 3
Prosimy o dopuszczenie: Kraniki trójdrożne z przedłużeniem ok. 10cm (+/- 2cm).Posiadający trójramienne niebieskie pokrętło, przezroczysta obudowę, prosty tor przepływu w obu kierunkach; optyczny  identyfikator pozycji otwarty/zamknięty. Z możliwością podawania tłuszczy i chemioterapeutyków. Posiadający niezależnie obracająca się nakrętkę Luer-Lock. Każde wejście kranika zabezpieczone fabrycznie zamontowanym koreczkiem. Pokrętło kranika obracające się w zakresie 360 stopni z optycznym skokiem co 45 stopni. Przedłużacz wykonany z PCV nie zawierający DEHP. Dopuszczenie w/w asortymentu pozwoli zaoferować korzystna ofertą jakościową i cenową.

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz. 

Pytanie nr 3 - dotyczy pakietu nr 4 poz. 4
Czy Zamawiający dopuści w/w pozycji zamknięty system dostępu naczyniowego, bezigłowy, do wielokrotnej aktywacji, bez mechanicznych części wewnętrznych, kompatybilny z końcówką Luer-Lock, z silikonową membraną, osadzoną w plastikowym, przezroczystym konektorze, z jednolitą powierzchnią do dezynfekcji, całkowicie przezierny umożliwiający kontrolę całego toru przepływu krwi. Dopuszczenie w/w asortymentu pozwoli zaoferować korzystna ofertą jakościową i cenową.

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 4 - dotyczy pakietu nr 4 poz. 5
Prosimy o dopuszczenie: Kaniula dożylna  noworodkowa  26 G średnica 0,6 mm ; długość 19 mm wykonanej z FEP. PTFE – teflon  tak jak i FEP są to polimery szeroko stosowane w medycynie. PTFE -teflon to nazwa handlowa zastrzeżona przez firmę DuPont. PTFE i FEP są teflonami o podobnym składzie chemicznym.  Wskazując w opisie przedmiotu zamówienia na PTFE Zamawiający w sposób znaczy ograniczył możliwość złożenia ofert innym wykonawcą.   Dlatego, też prosimy o dopuszczenie proponowanych przez nas kaniul, które jakościowo nie odbiegają od proponowanych przez firmę Becton Dickinson a cenowo są konkurencyjne.   

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 5 - dotyczy pakietu nr 4 poz. 5
Czy Zamawiający w/w pozycji pod pojęciem z odłączanymi skrzydełkami miał na myśli kaniula dożylna noworodkowa ze zdejmowanym uchwytem.

Odpowiedź: Zamawiający zamieścił w specyfikacji parametry graniczne wymagane dla produktu.
Pytanie nr 6 - dotyczy pakietu nr 4 poz. 5
Prosimy o dopuszczenie: Kaniula dożylna  noworodkowa  26 G średnica 0,6 mm ; długość 19 mm wykonanej z PUR. Widoczna w promieniach RTG. Dlatego, też prosimy o dopuszczenie proponowanych przez nas kaniul, które jakościowo nie odbiegają od proponowanych przez firmę Becton Dickinson a cenowo są konkurencyjne.   

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 7 - dotyczy pakietu nr 4 poz. 7
Prosimy o dopuszczenie: Kaniule do żył obwodowych bez portu iniekcyjnego rozm. 22G  0,8mm x 25mm.  Wykonana z  biokompatybilnym poliuretanem. Widoczna w promieniach RTG. Dopuszczenie w/w asortymentu pozwoli zaoferować korzystna ofertą jakościową i cenową.

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 8 - dotyczy pakietu nr 4 poz. 8
Prosimy o dopuszczenie: Kaniule do żył obwodowych bez portu iniekcyjnego rozm. 20G  1,0 mm x  32mm. Wykonana z  biokompatybilnym poliuretanem. Widoczna w promieniach RTG. Dopuszczenie w/w asortymentu pozwoli zaoferować korzystna ofertą jakościową i cenową.

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 9 - dotyczy pakietu nr 4 poz. 9
Prosimy o dopuszczenie: Kaniule do żył obwodowych bez portu iniekcyjnego rozm. 18G  1,2 mm x  45mm. Wykonana z  biokompatybilnym poliuretanem. Widoczna w promieniach RTG. Dopuszczenie w/w asortymentu pozwoli zaoferować korzystna ofertą jakościową i cenową.

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 10 - dotyczy pakietu nr 4 poz. 10-11
Czy Zamawiający wydzieli w/w pozycje z pakietu. Pozwoli to zaoferować oferty większej liczbie wykonawców.

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 11 - dotyczy pakietu nr 6 poz. 1,2,3,6,7,8,9.
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie w Pakiecie nr 6 pozycji 1,2,3,6,7,8,9 produktów mikrobiologicznie czystych. Pozytywna odpowiedź pozwoli na startowanie w przetargu większej ilości Wykonawców, a przez to pozwoli Zamawiającemu na uzyskanie najbardziej korzystnej dla niego ceny.

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 12 – dotyczy pakietu nr 6 poz. 9 
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie w Pakiecie nr 6 pozycji 9 drenów tlenowych o długości 2 m, pozostałe wymogi zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 13 – dotyczy pakietu nr 5 poz. 52 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania końcówkę Yankauer- zagiętą o średnicy wewnętrznej końcówki 5,6 mm, spełniającą pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź: Tak, dopuszczamy.
Pytanie nr 14 – dotyczy pakietu nr 5 poz. 53 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania dren noworodkowy o średnicy wewnętrznej przewodu 5,6 mm, spełniający pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź: Tak, dopuszczamy.
Pytanie nr 15 – dotyczy pakietu nr 5 poz. 54 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania końcówkę Yankauer- miniaturową, noworodkową  o średnicy wewnętrznej końcówki 5,6 mm, spełniającą pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź: Tak, dopuszczamy.
Z poważaniem
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